Gemeinde Lutow
Bauausschuss

Bauausschuss
Bekanntmachung der Tagesordnung der Sitzung am 30.6.2016

Am Donnerstag, dem 30.6.2016 findet um 17.00 Uhr im Gemeindehaus (Lutow OT Neuendorf, Netzelkower
Weg 1) die 6ffentliche Sitzung des Bauausschusses Litow statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

o o~ w N

7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.5.1.
7.5.2.
7.5.3.
7.6.
8.

9.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsméaRigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und
der Beschlussféahigkeit

Einwohnerfragen

Billigung der Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung
Bericht der Vorsitzenden tber wichtige Angelegenheiten
Anfragen der Mitglieder

Themen zur 6ffentlichen Beratung

. Umgestaltung des Umfeldes der "Alten Brennerei" in der Neuen Straf3e (mit Einladung der Mieter)

Gesprach mit Herrn Matthes (Insel Gormitz)

Beschaffung eines Containers zur Aufbewahrung der Arbeitsmittel des Gemeindearbeiters
Anbau an das Feuerwehr-Geréatehaus

Information durch Herrn Ziegler

... zum Planungsstand Friedwald

... zum B-Plan Nr. 10 "Am Fischerweg"

... zum Flachennutzungsplan

Klarung zu den Erdablagerungen am Fischerberg

Einwohnerfragen

SchlieRen des offentlichen Teils der Sitzung

Nicht 6ffentlicher Teil

10.
11.
12.
13.

Themen zur nicht6ffentlichen Beratung
Einvernehmenserteilung zu vorliegenden Bauantragen bzw. Bauvoranfragen
Weitere Informationen/ Anfragen der Mitglieder

SchlieRen der Sitzung

Wolgast, 22.6.2016 Fir die Richtigkeit
— Cornelia Buch — — gez. Olav Hennings —
Vorsitz Innerer und Einwohnerservice
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